
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Herren - Bezirksliga B Gr. 048
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Gründau II 7 14:0 54:9 111:27 764:364
2 TC Bad Soden-Salm. II 7 12:2 51:12 107:34 751:449
3 DJK Bieber 7 8:6 38:25 82:60 643:570
4 Bischofsheimer TV 7 8:6 37:26 85:60 681:571
5 GW Biebergemünd 7 6:8 30:33 65:73 549:613
6 TG Lämmerspiel 7 6:8 27:36 65:79 602:630
7 TC Hasselroth II MSG 7 2:12 6:57 16:114 277:724
8 TS Steinheim 7 0:14 9:54 27:111 402:748

Spielleiter
Thorsten Rupp, 63457 Hanau, Auwanneweg 32
Tel: 0162-5956653 / Fax: 01212-541967861 / eMail: rupp.thorsten@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 20.05.2007 09:00

09:00
09:00
14:00

TC Bad Soden-Salm. II
TS Steinheim
GW Biebergemünd
TG Lämmerspiel

TC Hasselroth II MSG
TC Gründau II
DJK Bieber
Bischofsheimer TV

9:0
1:8
5:4
2:7

So. 03.06.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

Bischofsheimer TV
DJK Bieber
TC Gründau II
TC Hasselroth II MSG

GW Biebergemünd
TS Steinheim
TC Bad Soden-Salm. II
TG Lämmerspiel

6:3
9:0
6:3
0:9

So. 17.06.2007 09:00
09:00
09:00

TC Bad Soden-Salm. II
TS Steinheim
TC Hasselroth II MSG

DJK Bieber
GW Biebergemünd
Bischofsheimer TV

8:1
2:7
0:9

So. 24.06.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Gründau II
Bischofsheimer TV
GW Biebergemünd
DJK Bieber

TC Hasselroth II MSG
TS Steinheim
TC Bad Soden-Salm. II
TG Lämmerspiel

9:0
9:0
3:6
9:0

So. 05.08.2007 09:00 TG Lämmerspiel TC Gründau II 0:9
So. 19.08.2007 09:00

09:00
14:00
14:00

TC Bad Soden-Salm. II
TC Gründau II
TC Hasselroth II MSG
TG Lämmerspiel

TS Steinheim
Bischofsheimer TV
DJK Bieber
GW Biebergemünd

9:0
7:2
0:9
8:1

So. 26.08.2007 09:00
09:00
09:00
14:00

GW Biebergemünd
DJK Bieber
TS Steinheim
Bischofsheimer TV

TC Hasselroth II MSG
TC Gründau II
TG Lämmerspiel
TC Bad Soden-Salm. II

9:0
1:8
3:6
0:9

So. 02.09.2007 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Gründau II
TC Hasselroth II MSG
DJK Bieber
TG Lämmerspiel

GW Biebergemünd
TS Steinheim
Bischofsheimer TV
TC Bad Soden-Salm. II

7:2
6:3
5:4
2:7

nu.Dokument 013, erstellt am 26.01.2026 13:56 | Seite 1


