

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

## Herren - Bezirksliga B Gr. 048

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Gründau II	7	14:0	54:9	111:27	764:364
▲ 2	TC Bad Soden-Salm. II	7	12:2	51:12	107:34	751:449
3	DJK Bieber	7	8:6	38:25	82:60	643:570
4	Bischofsheimer TV	7	8:6	37:26	85:60	681:571
5	GW Biebergemünd	7	6:8	30:33	65:73	549:613
6	TG Lämmerspiel	7	6:8	27:36	65:79	602:630
▼ 7	TC Hasselroth II MSG	7	2:12	6:57	16:114	277:724
▼ 8	TS Steinheim	7	0:14	9:54	27:111	402:748

### Spielleiter

Thorsten Rupp, 63457 Hanau, Auwanneweg 32

Tel: 0162-5956653 / Fax: 01212-541967861 / eMail: rupp.thorsten@t-online.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 20.05.2007 09:00	TC Bad Soden-Salm. II	TC Hasselroth II MSG	9:0
09:00	TS Steinheim	TC Gründau II	1:8
09:00	GW Biebergemünd	DJK Bieber	5:4
14:00	TG Lämmerspiel	Bischofsheimer TV	2:7
So. 03.06.2007 09:00	Bischofsheimer TV	GW Biebergemünd	6:3
09:00	DJK Bieber	TS Steinheim	9:0
09:00	TC Gründau II	TC Bad Soden-Salm. II	6:3
09:00	TC Hasselroth II MSG	TG Lämmerspiel	0:9
So. 17.06.2007 09:00	TC Bad Soden-Salm. II	DJK Bieber	8:1
09:00	TS Steinheim	GW Biebergemünd	2:7
09:00	TC Hasselroth II MSG	Bischofsheimer TV	0:9
So. 24.06.2007 09:00	TC Gründau II	TC Hasselroth II MSG	9:0
09:00	Bischofsheimer TV	TS Steinheim	9:0
09:00	GW Biebergemünd	TC Bad Soden-Salm. II	3:6
09:00	DJK Bieber	TG Lämmerspiel	9:0
So. 05.08.2007 09:00	TG Lämmerspiel	TC Gründau II	0:9
So. 19.08.2007 09:00	TC Bad Soden-Salm. II	TS Steinheim	9:0
09:00	TC Gründau II	Bischofsheimer TV	7:2
14:00	TC Hasselroth II MSG	DJK Bieber	0:9
14:00	TG Lämmerspiel	GW Biebergemünd	8:1
So. 26.08.2007 09:00	GW Biebergemünd	TC Hasselroth II MSG	9:0
09:00	DJK Bieber	TC Gründau II	1:8
09:00	TS Steinheim	TG Lämmerspiel	3:6
14:00	Bischofsheimer TV	TC Bad Soden-Salm. II	0:9
So. 02.09.2007 09:00	TC Gründau II	GW Biebergemünd	7:2
09:00	TC Hasselroth II MSG	TS Steinheim	6:3
09:00	DJK Bieber	Bischofsheimer TV	5:4
14:00	TG Lämmerspiel	TC Bad Soden-Salm. II	2:7